[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	25 сентября 2020 года
	с. Старомукменево

	                                        № 3

О количественном и персональном составе постоянных

комиссий Совета депутатов
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    Совет депутатов муниципального образования Старомукменевский  сельсовет  решил:

1. Образовать три постоянные комиссии:

Постоянная комиссия по бюджетной политике в количестве - 3 человек, в составе:

1.Мугинов А.Н.-председатель комиссии
2. Равилов Р.Р.- член комиссии

3. Файзуллина Г.Р.- член комиссии

Постоянная комиссия по социальной политике в количестве - 3 человек в составе:

          1.Музирова Л.А.- председатель комиссии
          2. Мингазов М.И.- член комиссии

          3. Чурашова Н.А.- член комиссии

Постоянная комиссия по земельному фонду в количестве -3 человек, в составе:

1. Аглиуллина Н.Ш.- председатель комиссии

2. Абдулин Х.Х.- член комиссии

3. Файзуллина Г.Р.- член комиссии
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                              М.И.Мингазов